Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2023 №   6253

Великий Новгород

О внесении изменения в Примерное положение об
оплате труда работников муниципальных учреждений
Великого Новгорода, подведомственных комитету по

управлению городским и дорожным хозяйством
Администрации Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Примерное положение об оплате труда работников

муниципальных учреждений, подведомственных комитету по управлению

городским и дорожным хозяйством Администрации Великого Новгорода,

утвержденное постановлением Администрации Великого Новгорода от 12.04.2018

№ 1644 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода

от 26.07.2019 № 3082, от 26.07.2021 № 4034, от 27.10.2021 № 5709,

от 17.08.2022 № 3825, от 23.11.2023 № 5639), заменив в приложении № 1 в

разделе II "ПКГ общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и

служащих" в позиции, касающейся 4 квалификационного уровня: должности

служащих 1 квалификационного уровня, по которым может устанавливаться

производное должностное наименование "ведущий", в графе "Размер минимальных

(базовых) окладов (рубли)" цифры "22 000" цифрами "21 900".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

2

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 01.10.2023.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода А.В. Тимофеев

се
6253п